XapaxoHoB EBreHun EBreHbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO XapaxoHoB EBreHuii EBreHbeBmy
Homep B peecTtpe uneHos POO 006696
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.06.2010
HOMep IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee p'aTa 06beKkT B"p' - HanpaBnelﬂme
oTyeTa 06 coCTaBJ/ieHuA onpepenseMou OLEHO4YHOMU
DOroBOP Ha NPOBeAEHNEe OLEeHKH OUEeHKHU
oLl eHKe oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeJNIbHOCTHU
22698-10/23 000 "3CTUMEWLLH" 05.10.2023 ABWKMMOE 1 ounas Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLlecTBa
22701-10/23 000 "3CTUMEMLLH" 09.10.2023 ABUXNMOE 1 oyHas Ouerka ABmxMMoro
nmyuiecTso nmyuiecTBa
22703-10/23 000 "3CTUMEMLLIH" 11.10.2023 ABVDXMMOE 1, ouHas Ouerka ABXMMOrO
MMYLLECTBO MMyLecTBa
22713-10/23 000 "3CTUMEMLLH" 16.10.2023 ABWXNMOE 1 oyhas Ouerka ABKMMOro
nmyLiecTso nmmyuiecTBea
22717-10/23-1 | 00O "SCTUMENLLIH" 16.10.2023 ABVXNMOE 1 ouHas Ouerka ABXMMOrO
MMYyLLECTBO MMyLlecTBa
22717-10/23-2 = 00O "3CTUMEMLLH" 16.10.2023 ABUXMOE 1L oyhas Ouerka ABKMMOrO
nmyuiecTso nmmyuiecTtBa
22717-10/23-3 | 00O "SCTUMENLLH" 16.10.2023 ABVXMMOE 1 ouHas Ouerka ABXMMOrO
MMyLLECTBO MMyLecTBa
22720-10/23 000 "3CTUMEMNLLH" 18.10.2023 ABUXMMOE 1 oyhas Ouerka ABKMMOTO
nmyuiecTso nmmyuiecTtBea
22724-10/23 000 "3CTUMEMNLLH" 20.10.2023 ABKMMOE 1\ HouHas Ouerka ABMXMMOro
MMYLLECTBO nmyLiecTea
22733-10/23 000 "3CTUMEMNLLH" 30.10.2023 ABVXMMOE 1 oyhas Ouerka ABKMMOro
nmyuecTeo nmmyuiecTtBea
22734-10/23 000 "3CTUMEMLLH" 30.10.2023 ABKMMOE 1\ HouHas Ouerka aBxmMMOro
I/IMyLLI,eCTBO I/IMyLLLeCTBa
22737-10/23 000 "3CTUMEWLLH" 26.10.2023 ABWKMMOE 1 ounas Ouerka ABKMMOTO
nmyLiecTeso nmmyuiecTtBea
22738-10/23 000 "3CTUMEMLLH" 27.10.2023 ABKMMOE | 1\ HouHas Ouerka asxmMMOro
nmvyuecTso nmvyuiecTtBea
22742-10/23 000 "3CTUMEWLLH" 30.10.2023 ABWKMMOE 1 1 ounas Ouerka ABKMMOTO
nmyLiecTso nmmyuiecTtBea
22743-10/23 000 "3CTUMEMLLH" 30.10.2023 ABVXNMOE 1 ouHas Ouerka ABmKMMOro
nmyuiecTso nmvyulecTtBea
22744-10/23 000 "3CTUMEWLLH" 30.10.2023 ABWKMMOE 1 ounas Ouerka ABKMMOTO
MMYLLECTBO MMyLlecTBa
22778-11/23 000 "3CTUMEMLLH" 10.11.2023 ABWXNMOE 1 oyHas Ouerka ABKMMOro
nmyuecTso nmmyuiecTBea
22779-11/23 000 "3CTUMEMLLIH" 10.11.2023 ABVXNMOE 1 | ouHas Ouerka ABXMMOrO
MMyLLECTBO MMyLiecTBa
22780-11/23 000 "SCTUMEMLLH" 10.11.2023 ABXMMOE 1 ouHas Ouerka nBMXMMOro
nmvyuecTso nmmyuiecTtBa
22781-11/23 000 "3CTUMEMLLIH" 10.11.2023 ABVXMMOE 1 ouHas Ouerka ABXMMOrO

MMYLLEeCTBO MMyLLecTBa



22786-11/23

22810-11/23

22816-11/23

22839-12/23

22845-12/23

22850-12/23

22853-12/23

22864-12/23

22874-12/23

000 "3CTUMENLLH"

000 "3CTUMENLLIH"

000 "3CTUMENLLH"

000 "3CTUMENLLIH"

000 "3CTUMENLLIH"

000 "3CTUMENLLH"

000 "3CTUMENLLIH"

000 "3CTUMENLLH"

000 "3CTUMENLLIH"

14.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

06.12.2023

11.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmvyuecTso

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

OBUXMMOEe
MMyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLlecTBa



	Харахонов Евгений Евгеньевич

