

Харахонов Евгений Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Харахонов Евгений Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		006696			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22698-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	05.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22701-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	09.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22703-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	11.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22713-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	16.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22717-10/23-1	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	16.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22717-10/23-2	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	16.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22717-10/23-3	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	16.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22720-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	18.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22724-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	20.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22733-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	30.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22734-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	30.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22737-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	26.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22738-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	27.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22742-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	30.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22743-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	30.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22744-10/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	30.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22778-11/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	10.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22779-11/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	10.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22780-11/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	10.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22781-11/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	10.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

22786-11/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	14.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22810-11/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	22.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22816-11/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	27.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22839-12/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	06.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22845-12/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	11.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22850-12/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	14.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22853-12/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	14.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22864-12/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	22.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22874-12/23	ООО "ЭСТИМЕЙШН"	27.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества